МКОУ  ХНОШ  им. Мусаева А.М.

ПРИКАЗ № 156 от 31.10.2020г

О создании комиссии по расследованию
несчастных случаев в МКОУ  ХНОШ  им. Мусаева А.М.

      В соответствии с Постановлением Минтруда России «Об утверждении форм документов, необходимых для расследования и учета несчастных случаев на производстве» и «Положения об особенностях расследования несчастных случаев на производстве в отдельных отраслях и организация» № 73 от 24.10.2002 года
                                                          П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Создать комиссию по расследованию несчастных случаев в МКОУ  ХНОШ  им. Мусаева А.М.  с работниками и учащимися , произошедших во время образовательного процесса.
[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии – зам. директора по УР.   Дагирова П.А.
Члены комиссии:
       -    ответственный по ОТ   - Мамаев Х.И.
-    председатель ПК        Мамаева З.И.
· зам. директора по ВР – Кантиева П.К
     Представители трудового коллектива:
-  Ибикова П.Д,
Шапиева М.Д.
Далгатова А.А.

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Директор                                          Атаева Б.Б.